2025年３月 21日

各   位

会 社 名 株式会社テクノスマート

代表者名 代表取締役社長 飯田 陽弘

(コード番号 6246 東証スタンダード)

問合せ先 取締役管理統括部長 髙橋 要

(TEL．06－6253－7200)

相談役退任のお知らせ

2025年３月 31日付けにて、下記のとおり相談役が退任いたしますので、お知らせいたします。

記

１．退任者氏名：相談役（非常勤） 柳井 正巳（やない まさみ）

２．退 任 日 ：2025年３月 31日

３．退任相談役の当社における主な経歴

2019年４月 代表取締役社長

2024年４月 代表取締役会長

2024年 10月 相談役（非常勤）

以 上